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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година

Датум на поднесување на извештајот: 22.10.2024

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година
до 30.09.2024 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

167.247.200 87.276.033 223.034.005 162.557.606 16.390.000 8.653.684 4.149.979 2.260.195 410.821.184 260.747.518
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 150.073.666

122.119.400 81.070.761 222.171.484 146.715.955 15.630.000 8.464.404 4.149.979 2.260.195 364.070.863 238.511.315
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 125.559.548

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

31.103.000 21.433.782 0 0 0 0 0 0 31.103.000 21.433.782 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 9.669.218

76.230.800 27.639.054 862.521 82.521 760.000 189.280 0 0 77.853.321 27.910.855 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 49.942.466

1

 73.820.000 44.282.588 0 0 0 0 0 0 0 0 73.820.000 44.282.588 29.537.412
  
71

  Даночни приходи 

      711 7.650.000 7.227.023 0 0 0 0 0 0 0 0 7.650.000 7.227.023 422.977

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 17.150.000 12.677.466 0 0 0 0 0 0 0 0 17.150.000 12.677.466 4.472.534  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 48.915.000 24.378.099 0 0 0 0 0 0 0 0 48.915.000 24.378.099 24.536.901
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 0 105.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 5.019.849 1.235.491 0 0 16.390.000 7.843.197 0 0 0 0 21.409.849 9.078.688 12.331.161
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 5.270 0 0 0 0 0 5.270 -5.270
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 1.005.000 398.450 0 0 0 0 0 0 0 0 1.005.000 398.450 606.550  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 1.000.000 114.978 0 0 16.280.000 7.837.927 0 0 0 0 17.280.000 7.952.905 9.327.095
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      725 3.014.849 722.063 0 0 110.000 0 0 0 0 0 3.124.849 722.063 2.402.786  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 88.407.351 41.757.954 223.034.005 162.557.606 0 810.487 4.149.979 2.260.195 0 0 315.591.335 207.386.242 108.205.093
  
74

  Трансвери и донации 

      741 88.407.351 41.757.954 223.034.005 162.557.606 0 810.487 0 260.613 0 0 311.441.356 205.386.660 106.054.696
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 3.799.355 1.826.189 0 0 3.799.355 1.826.189 1.973.166  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 350.624 173.393 0 0 350.624 173.393 177.231  Трансвери и донации 

 31.103.000 21.433.782 0 0 0 0 0 0 0 0 31.103.000 21.433.782 9.669.218
  
73

  Капитални приходи 

      731 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 28.103.000 21.433.782 0 0 0 0 0 0 0 0 28.103.000 21.433.782 6.669.218
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
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 46.173.000 29.671.806 190.515.200 135.142.007 0 0 0 0 0 0 236.688.200 164.813.813 71.874.387
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 29.758.000 18.594.493 134.289.200 97.476.259 0 0 0 0 0 0 164.047.200 116.070.752 47.976.448
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 11.187.000 7.604.228 52.583.000 37.665.748 0 0 0 0 0 0 63.770.000 45.269.976 18.500.024
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 5.228.000 3.473.085 3.643.000 0 0 0 0 0 0 0 8.871.000 3.473.085 5.397.915
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 81.083 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 81.083 18.917
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 81.083 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 81.083 18.917  Резерви и недефинирани расходи 

 49.227.000 34.600.592 30.146.284 10.729.740 15.530.000 8.464.404 4.149.979 2.260.195 0 0 99.053.263 56.054.931 42.998.332
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 670.000 331.194 20.000 0 120.000 55.400 1.793.910 1.531.838 0 0 2.603.910 1.918.432 685.478  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 10.146.000 7.335.502 11.879.276 5.781.199 3.250.000 1.922.455 23.000 0 0 0 25.298.276 15.039.156 10.259.120
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

2



      423 2.731.000 1.475.067 4.585.000 794.370 7.350.000 4.112.416 72.820 0 0 0 14.738.820 6.381.853 8.356.967

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 12.280.000 9.756.979 7.627.994 1.163.137 1.160.000 581.206 0 0 0 0 21.067.994 11.501.322 9.566.672
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 13.096.000 7.892.380 5.378.744 2.766.337 2.730.000 1.478.516 2.216.849 728.357 0 0 23.421.593 12.865.590 10.556.003  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 5.004.000 4.285.606 655.270 224.697 920.000 314.411 43.400 0 0 0 6.622.670 4.824.714 1.797.956  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 5.300.000 3.523.864 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 3.523.864 1.776.136  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 22.696.000 13.077.216 1.510.000 844.208 100.000 0 0 0 0 0 24.306.000 13.921.424 10.384.576
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 2.960.000 2.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.960.000 2.660.000 300.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 19.736.000 10.417.216 1.510.000 844.208 100.000 0 0 0 0 0 21.346.000 11.261.424 10.084.576  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 316.690 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 316.690 283.310
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 316.690 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 316.690 283.310  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.374 26
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.374 26  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 76.230.800 27.639.054 862.521 82.521 760.000 189.280 0 0 0 0 77.853.321 27.910.855 49.942.466
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 2.200.000 789.847 382.521 82.521 450.000 189.280 0 0 0 0 3.032.521 1.061.648 1.970.873
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 730.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 790.000 0 790.000  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 66.300.800 24.034.375 0 0 0 0 0 0 0 0 66.300.800 24.034.375 42.266.425  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 480.000 0 200.000 0 0 0 0 0 680.000 0 680.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 6.200.000 2.322.541 0 0 50.000 0 0 0 0 0 6.250.000 2.322.541 3.927.459
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 800.000 492.291 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 492.291 307.709  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Образложение
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


